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Başbakan Binali Yıldırım, Hitit Üniversitesi’nde düzenlenen “Uluslararası Kadeş Barış,
Eşitlik ve Kardeşlik Sempozyumu”nda konuştu. Son beş yılda Suri...

Başbakan Binali Yıldırım, Hitit Üniversitesi’nde düzenlenen “Uluslararası Kadeş Barış, Eşitlik ve
Kardeşlik Sempozyumu”nda konuştu.

Son beş yılda ‘den gelen muhacirlerin 224 bin 750 bebeğinin gözünü dünyaya bu topraklarda
açtığını belirterek 509 bin muhacire eğitim hizmeti verildiğini ifade etti. “Okullarda Türk kardeşleriyle
beraber eğitim görüyorlar. 200 bin yetişkin kardeşimiz mesleki eğitim alıyor, kurslar alıyor, hayata
hazırlanıyor. 19 bin 332 genç üniversitelerde okuyor yani Çorum Hitit Üniversitesinin öğrenci sayısı
kadar Suriyeli muhacir konumundaki öğrenciler bizim üniversitelerimizde geleceğe hazırlanıyor.” dedi.

Suriye  

‘Türkiye bu referandumu yok hükmünde saymaktadır’

Yıldırım, ‘deki gayrimeşru la ilgili şunları söyledi:IKBY referandum

Birileri maalesef şahsi ihtiraslarını orada yaşayan yüz binlerce, milyonlarca mazlum insanın geleceğini
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karartma pahasına bir maceraya kalkışmış durumda. Bu referandum neresinden bakarsanız bakın,
bölgeye huzur getirmez, kardeşlik getirmez, barış getirmez. O bakımdan da Türkiye bu referandumu
yok hükmünde saymaktadır.”

Başbakan Yıldırım, “Sınır kapılarında muhatabımız Irak olacak, havaalanlarında muhatabımız Bağdat
olacak ve bütün ekonomik faaliyetlerimizde birinci dereceden muhatabımız Irak merkezi yönetimi
olacak.” dedi.

DAEŞ, PKK ve FETÖ gibi terör örgütleriyle mücadelenin devam ettiğini söyleyen Yıldırım, şu ifadeleri
kullandı:

Her türlü tehditle başa çıkabilecek güçteyiz

“Üç terör örgütüyle de başarıyla mücadelemizi sürdürüyoruz. Bugün Suriye’nin kuzeyinde peydah olan
ama içindeki ruh PKK ile aynı olan terör örgütü dost bildiğimiz ülkelerin desteğiyle orada yeşermeye
başladı. İsmi, rengi ne olursa olsun ülkemize yönelen her türlü tehditle başa çıkabilecek güçteyiz.

Dünya DAEŞ’i konuşuyor ama mücadele eden tek ülke Türkiye. Fırat kalkanı ile 4 bine yakın DAEŞ’li
etkisiz hale getirildi. Biz gerçek anlamda DAEŞ ile mücadele ediyoruz. Mücadele ediyormuş gibi o
bölgeleri istila etmiyoruz. Dünya DAEŞ ile nasıl mücadele edileceğini anlamak istiyorsa gelsin Türkiye
örneğine baksın. Ortadoğu’dan Avrupa’ya uzanan bu terör çılgınlığının önünü kesen ülke Türkiye’dir.”
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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